令和 3 年 9 月 8 日

各 位                              株式会社廣文館

当社店舗における新型コロナウイルスの感染者と対応について

平素より株式会社廣文館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

9 月 7 日（火）、「廣文館フジグラン広島店」に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明し、9 月 7 日（火）19 時 30 分より、休業しております。

当該従業員の最終出勤日は 9 月 6 日（月）、勤務中はマスクを着用し、検温およびアルコ

ール消毒等、感染予防対策を行っておりました。

店舗の営業につきましては、フジグラン広島とも連携をとり、管轄行政機関の指導、確認

のうえ、お客様と従業員の安全確保が整い次第、営業を再開させていただきます。営業再開

につきましては、店頭及び当社 HP にてご案内申し上げます。

弊社ではお客さまならびに従業員のマスク着用や検温の実施など、感染拡大防止に向け

た取り組みを行っておりますが、今後ともお客さまと従業員の健康と安全確保の観点から

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて取り組んでまいります。

お客さまには大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願申し上げます。